
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΡΤΑΣ                                            Βουργαρέλι:    4.9.2020 

∆ΗΜΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ  ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ              Αριθµ .πρωτ. :   3836 

470.45 ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙ   
Τηλ :  2685360217                 

FAX: 2685022223                                   

                                         

Απόφαση   

ΘΕΜΑ : Επικύρωση αποτελεσµάτων επιτροπής αξιολόγησης  για την πρόσληψη προσωπικού 
σε υπηρεσίες καθαρισµού σχολικών µονάδων και τοποθέτηση τους σε σχολεία . 

 

 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ 
 

Έχοντας υπόψη 
1. Την 50175/7-8-2020 κοινή υπουργική απόφαση  
2. Την ανακοίνωση ΣΟΧ1/2020 του ∆ήµου 
3.            Τα αποτελέσµατα της επιτροπής αξιολόγησης των  αιτήσεων για το προσωπικό καθαριότητας 
των σχολείων 
 
 
 

Εγκρίνει τα αποτελέσµατα της επιτροπής  αξιολόγησης  και  
Α π ο φ α σ ί ζει 

 

    Την τοποθέτηση των προς πρόσληψη  καθαριστριών στα εξής σχολεία: 

1)Γυµνάσιο Βουργαρελίου 
Αγγέλου Βασιλική 
 
2) Λύκειο Βουργαρελίου 
Κολοκύθα Αικατερίνη 
 
3) ∆ηµοτικό Βουργαρελίου 
Κλάγκου Ελευθερία 
 
4) ∆ηµοτικό Αθαµανίου 
Μπουργάνη Ειρήνη 
 
5)∆ηµοτικό Αγ. Χαράλαµπου 
Κατόπη Τασία Τζειν 
 
6) ∆ηµοτικό Ράµιας 
Μήτσιος Χρήστος 
 
7) ∆ηµοτικό Κυψέλης 
Μπαλάφα Θεώνη 
 
8) ∆ηµοτικό Μεσούντας 
Σκαµπαρδώνη Παρασκευή 
 

ΑΔΑ: Ω5ΕΨΩΕ2-ΩΑΜ



9) ∆ηµοτικό Τετρακώµου  
Σβεντζούρη Σταυρούλα  
 
 
 
 
 
 
                                              Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  
 
 
 
    ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΣΙΑΚΟΣ 

 
 
 
 

ΑΔΑ: Ω5ΕΨΩΕ2-ΩΑΜ


		2020-09-04T14:07:07+0300
	Athens




